
UCHWAŁA NR 76/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
i trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w zwiazku z art. 50 ust. 6 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 163) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr 674/2013 z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz warunków częściowego lub 
załkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania wprowadza się następującą zmianę:

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Koszt 1 godziny usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych przez Dom 
Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy ustala się jako równowartość 0,6% najniższej emerytury.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 6EAE8871-7711-4987-AA02-86536B13A1C8. Uchwalony Strona 1




